2980

2986

1582

1293

1312

5359

ENGLESKI JEZIK

6295 | 4098

6295 @ 4098

3. razred KONOBAR

1992

1995

756

841

1076

3431

CITANKA 3 : udzbenik hrvatskoga jezika za treéi razred trogodignijih
strukovnih Skola

HRVATSKI JEZIK 3 : udzbenik hrvatskoga jezika za treéi razred
trogodiSnjih strukovnih Skola

GOSPODARSKA MATEMATIKA 3 : udzbenik i zbirka zadataka za 3.
razred srednje ugostiteljske Skole

KULTURNO-POVIJESNA BASTINA : udzbenik za 3. razred srednjih
ugostiteljskih skola

UGOSTITELJSKO POSLUZIVANJE 3 : udzbenik za ugostiteljske
Skole

POLITIKA | GOSPODARSTVO : udzbenik za srednje strukovne skole

FOCUS 2 2nd EDITION : udzbenik za 2., ili 2. ili 2. i 3. ili 3. razred

CetvrtogodiSnjih Skola, drugi ili prvi strani jezik (7., 8., 10.i 11. godina
uéenja); za 2. razred medicinskih Skola, drugi ili prvi strani jezik (7. ili 10.
godina ucenja); za 2. razred gimnazija, drugi strani jezik (7. godina ucenja)

FOCUS 2 2nd EDITION : radna biljeznica

NJEMACKI JEZIK

6247

4056

SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 2 : udzbenik i radna biljeznica
za njemacki jezik, 6. i 9. godina ucenja

OD 2. RAZREDA KORISTITE UDZBENIK POZNAVANJE ROBE

1307

974

POZNAVANJE ROBE ZA UGOSTITELJE : udzbenik za 1.-3. razred
ugostiteljskih, turistickih i hotelijerskih Skola

Vesna Prepeli¢-Durickovi¢

Vedrana Moc¢nik

Vesna Erceg

Vesna Srni¢
Ivan Marosevié

Buro Beni¢, Natasa Vuli¢

Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw

Daniel Brayshaw

Daniela Niebisch, Sylvette Penning-
Hiemstra, Franz Specht, ,,,

Maja Hamel, Mirko Sagrak

udzbenik

udzbenik

udzbenik i zbirka
zadataka

udzbenik
udzbenik

udzbenik

udzbenik

Radna biljeznica

radni udzbenik

udzbenik

1.-4.

2., 3.

2.,3.

2.3..

PROFIL

PROFIL

HOREBA

SK

HOREBA

SK

Naklada Ljevak

Naklada Ljevak

LJEVAK



